modi reipublicz , ac Incolarum predite Civitaris, &
diftriétus cjufdem, fed ctiam aliaram partium vicinarum
laudabiliter intendestes,in cadem Civitate,loco vtique
ad hoc accommodo admodum » & idoneo , defiderent
plurimum vigere Stadiuin au&oritate Apoftolica gene-

rale,in qualiber fa licize,ut ibidem fides ipfa di-
latetur erudiantar fgillices , sequitas fervetur , judicii
crefcat ratio, &p# s huinfmodi augeantur.

§.2. Nospremills, & etiam eximiam deuodonem,
& fideispdrs | 4qua ipfi Marcbio, & Communc ad
nos,il i lez:zﬁam gerere dignofcuntur artente
cond§ s, & quod illas ad eandem Ecclefiam ma-

treny cun&orum
debeantangmentare , quo per nos,& Sedem Apoftoli-
v pS;eﬁn gratits,& priailegiis Apoftolicis

] brari,feruend diﬁxrcu)"appcnms, quod

r#¥ iptd,quam divina bonitas Cleri » & populi nu~
merofitate abundanter,ac tot gratiaram dotibas infigni-
vit,& aliorum mulriplicium bonorum feecundirare do-

dchn:?: magiftragn ; o amplins

d2tacbb &t fuifséc,ut fuperius enarratur:quodque pra-
fentes litere ad probandan plene conftitationé huiul-

modi vbique fufficiit,nec ad id probaionis alterius ad-! Flicnmr » ut viros producant confilii maturitate per-

minicalum requitatur:vnierfos Pmiarchas,Archicpif-
copos, Epifcopos, & alios Ecclefiaram Przlatos mone.’
mus & horramar in Domino, per Apoftolica eis fcri
in virtute fan@x obediencie diftricte przcipiendo

ARRN

tavit, locique ameenitate non modica decoravir, ac di-
firictus & partes predi@e (cientiarum muneribus am-

picuos- virtutum redimitos ornatibus , ac diverfarum
faculiaturm dogmatibus erudiros, fi tqueibi fcientiaram
fons irriguus , de cojas pleniendine hanrianc vniverfi
litagarum cupientes imbai g, -

‘o

hortationis, pe
& mandati paginam infringere , vel ei aufu temerario -+

Datum Romz apud S. Petrum, y. Idus Nouembris, ,P;‘{--'
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N fuprerz dignitatis Apoftolita fpecula,licet imme- ,,
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74, §.6 1li verd qui in eodem Studio Ferrarienfi exa-
- minatj,& approbati fuerint,ac docendi licentiam, & ho-
... noré huiufmodi obtinuerint, ut eff diftum, ex tunc ab(~

1. . DarumRomz fpud S.Petrum, 4. Nonas Martii,Pont.

-

. §.3 His igitat omnibus, & prefertim idoneitate
> didz Civitatis,quz ad multiplicanda de@rinz femina
- 8 germina falutaria producends valde congrua & ac-
commoda fore dicitar, ac vi@ualium fertilitate , hofpi-
rioruminfignium multiradine,aliifgue commoditatibus
quamplurimnis,quas Civitas ipfa ibidem opportunas ha.
bere dignofcitur , & quod quanto magis It privilegio-
rum Sedis predi®z muniatur prafidiis , smplioribus
proficiet incrementis , diligenti examinatione penfatis
non folum ad ipforum Civitatis , ac diftrictus, & par-
tium incolarum , fed etiam aliorum, qui proprerea
de univerfis mundi partibus Civiratem con‘(’lucnt ad
candem,commodum & profe¢tum,fludio paterne folli-
citudinis anhelantes,devotis Marchionis,8c Communis
predi¢torum fupplicationibus inclinati , ad laudem di-
vini nominis,& fidei Catholicz propagationem;exalta.
tionemque Ecclefiz fupradi@®z , auctoritate pradiQa,
refentium tenore ftatuimus, & ctiam ordinamus,ut in
di@a Civitate de cztero fit frudium generale, illudque
perpetuis temporibus inibi vigeat,in facra, p;gina, jure
Canonico, & Civili , necnon in medicina, & qualibet